

PUUSEPÄNTEOLLISUUSPÄIVÄ 13.2.2024

Lahden Seudun Puumiehet ry ja Puumiehet ry järjestivät puutuoteteollisuuden verkostoitumistapahtuman Puusepänteollisuuspäivän jo neljännen kerran. Puusepänteollisuuspäivä kokosi Vierumäelle jälleen hyväntuulisen joukon puuseppiä sekä kone-materiaali- ja ohjelmistotoimittajia. Työpajojen ja ständien ammattiannin lisäksi verkostoituminen näyttelee tapahtumassa merkittävää roolia.

Tapahtumassa osallistujat kiersivät työpajoissa kuulemassa kone-, materiaali- ja ohjelmistotoimittajien esittelyjä. Tämän lisäksi jokaisella osallistujalla oli yhden työpajan ja taukojen aikana mahdollisuus tutustua monipuolisiin yrityksiin ständeillä. Yhteensä työpajoja piti kuusi ja tuote-esittelyjä ständeillä 11 yritystä.

PUUSEPÄNTEOLLISUUDEN toimialakatsauksen piti Janne Liias Puuteollisuus ry:stä. Toimialakatsauksen jälkeen oli lisää aikaa verkostoitua Happy Hourin merkeissä. Päivän päätti yhdessä nautittu Puumiesillallinen.

MATKA LIETTUAAN 24. - 27. 4.2024

Teimme kevään opintomatkan Liettuaan. Keskiviikkona lensimme Vilnaan, josta jatkoimme bussilla Kaunasiin. Lounastimme matkalla Trakaissa. Torstaina vierailimme IKEA industry Kazlu Rudan huonekalu- ja lastulevytehtaalla ja UAB Jures Medisin liimapalkkitehtaalla. Perjantaina vierailimme UAB Peikko Liettuan tehtaalla ja UAB Emideiran puutuotetehtaalla. Illalla menimme yhteiselle Puumiesillalliselle ravintola Lokysiin. Lauantaina oli omatoimista tutustumista Vilnaan. Iltapäivällä matkustimme taas bussilla Vilnaan ja lensimme Helsinkiin. Matkalla oli mukana 18 henkeä.

VUOSIKOKOUS 11.4.2024

Lahden Seudun Puumiehet ry:n vuosikokous järjestettiin torstaina 14.4.2024 klo 17.00 Dovia Oy:llä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät vuosikokousasiat. Tilaisuuden alussa oli yrityksen esittely ja kahvitarjoilu. Kokouksessa valitiin yhdistykselle uusi hallitus. Hallitukseen vuonna 2024 kuuluvat: Ari Behm, Pekka Ulvas, Lassi Santala, Juha Korhola, Kyösti Kokko-Koivisto, Kimmo Ahonen, Mika Rinne, Juha Nummela, Antti Teivonen ja opiskelijoiden edustajana Ville Hämäläinen LAB ammattikorkeakoulusta. Kokoukseen osallistuu 20 henkilöä.

TEOLLISUUSRETLEILY VALON KONEELLE JA TYTYRIN KAIVOKSEEN LOHJALLA 17.5.2024

Teimme tämän kevään teollisuusretkeilyn Lohjalle. Päivä alkoi lounaalla Valon Koneella, josta jatkoimme Tytyrin kaivokseen ja sen jälkeen palasimme takaisin Valon Koneelle. Siellä oli ensin yrityksen esittely ja sitten tehdaskierros. Mukava vierailu päättyi saunaan ja virvoikkeiden nauttimiseen saunakabinetissa. Matkalla oli mukana 13 henkeä.

PUUMIESTAITOJEN HARJOITTELUPÄIVÄ 7.9.2024

Puumiestaitoharjoittelupäivän vietimme 7.9. Kirkasojan maastossa Kärkölässä. Ilma oli lämmin ja aurinkoinen ja rata hyvin suunniteltu. Tehtävien jälkeen kävimme lounaalla Ravintola Järvelässä. Mukana meitä puumiehiä oli paikalla 15 henkeä.

TEATTERIMATKA HELSINKIIN 16. – 17.11.2024

Matka alkoi lauantaina Heinolan turistipysäkiltä klo 10.00, josta innokkaat teatterimatkalaiset suuntasivat Lahti rautatieaseman pysäkillä. Porukan kasvaessa pysähdyimme vielä Järvelän entisellä matkahuollolla ja Riihimäen ABC:llä, ennen kuin suuntasimme kohti pääkaupunkia.

Helsinkiin saavuttuamme suuntasimme suoraan Kansallisteatterille, jossa näytelmä "Jäniksen vuosi" odotti katsojia. Bussinkuljettajamme huolehti matkatavaroistamme ja vei ne hotellille. Näytös alkoi klo 13.00, ja väliajalla nautimme kahvit teatterin tunnelmallisessa kahvilassa.

Näytöksen jälkeen siirryimme kävellen aivan teatterin vieressä sijaitsevaan Scandic Hotel Grand Centraliin. Päivän kruunasi yhteinen illallinen hotellin ravintolassa klo 19.00, jossa nautimme herkullisista ruoista ja hyvästä seurasta.

Sunnuntai aamun valjetessa hotellin runsas aamiainen odotti nälkäisiä teatterimatkalaisia. Puolenpäivän aikaan, lähdimme tyytyväisinä ja hyvillä mielin kotimatalle, muistot rikkaampina tästä upeasta teatterielämäyksestä ja yhdessäolosta. Tämä matka toi varmasti monia ilon hetkiä ja yhteisöllisyyden tunteen, josta voimme ammentaa voimaa pitkään.